DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNOS ESPECÍFICOS
DE APRENDIZAGEM (TEA): ATUAÇÃO DAS POLÍTICAS INCLUSIVAS DE EDUCAÇÃO
NO ENFRENTAMENTO DO FRACASSO ESCOLAR de autoria de ALVARO MICAEL
DUARTE FONSECA, MIRELLY GABRIELLA LAURENTINO DA SILVA, ARIEL MORAES
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18949

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18949